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на платные образовательные уdлуги,

окaвываемые муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования Волгограда

( Детская музыкальная школа Jф 1 )
на 202З -2024 учебный год

Наименование услуги

.Щополнительная общеобразовательная общеразвивающаrI
програN{ма

"Бусинки" /мелкогрупповые занятия для детей 3-4лет/

!ополяительная общеобразовательная общеразвивающм
программа

"клIочик" /групповые занятIlя для детей 5лет/

.щополнительпм общеобразовательная общеразвивающм
программа
"музыкАлЬнАя АзБукА'' /групповые занятия для
детей 6-7летl

,щополнительнм общеобразовательная общеразвивающfuI
программа

"звЕздочки" /групповые gанятIrя для детеr-l 4-блет/

.Щополнительная общеобразовательная общеразвивающая
"дссорти" /групповые заIIятия для детей 7-10лет/

.щополнительнм общеобразовательная общеразвивающм
программа

"виртуоз" /rrrrдrrвидуальные занятrrя/

.щополнительнм общеобразовательная общеразвивающая

.щополнительнм общеобразовательнм общеразвивающaц
программа
"ВИРТУОЗ" /иllдивидуальные занятия/

Стоимость одного
часа

занятия (руб.)

125

200

200

625

625

625

Стоимость
в месяц
Фуб)

1 500

l 200

500

800

800

2 500

5 000

4

Кол-во
часов в
месяц

187,5 8

8

4

4

2

4

8

л. в.

]

150

l

l 250

l I
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